

Till Sveriges kvinnor!

Konstitutionsutskottet förklarade vid 1905 års riksdag, "att krafvet på politisk rösträtt för kvinnor ännu icke vunnit någon allmännare eller lifligare anslutning från kvinnornas egen sida". Samma öfvertygelse återfinnes i den Staaffska ministärens afvisande svar till de deputationer, som i december 1905 till den framburo kvinnornas anhållan om politisk rösträtt. Hvarje kvinna, som inser det *rättvisa* och det för *kvinnorna själfva*, för *hemmen* och för *fosterlandet gagneliga* i att kvinnorna erhålla lagstadgad inflytande på samhällsutvecklingen, bör känna som sin *plikt* att ansluta sig till rörelsen genom att ingå i en förening för kvinnans politiska rösträtt. Ett femtiotal sådana, sammanslutna till en landsförening, ha sedan 1902 uppstått i Sverige. Skrif blott ett *ja* på framsidans sista kolumn, så erhåller Ni alla vidare nödiga upplysningar. Svara riksdag och regering genom att blifva medlem af närmaste kvinnliga rösträttsförening! *

Centralstyrelsen i Landsföreningen för kvinnans politiska rösträtt.

Föreningar för kvinnans politiska rösträtt finnas nu i *Arboga, Arvika, Eksjö, Engelholm, Eslöf, Falkenberg, Falun, Filipstad, Gellivare, Grängesberg, Gäfle, Göteborg, Halmstad, Helsingborg, Hernösand, Hudiksvall, Hvetlanda, Indal, Karlshamn, Karlskrona, Karlstad, Landskrona, Lindesberg, Linköping, Ludvika, Lund, Malmö, Mariestad, Nora, Norrköping, Norrtälje, Nyköping, Ronneby, Skara, Stockholm, Sundsvall, Söderhamn, Trelleborg, Uddevalla, Umeå, Uppsala, Varberg, Vaxholm, Vänersborg, Västervik, Växjö, Örebro och Östersund.*

* Årsafgiften i Stockholmsföreningen är 75 öre.



Kvinnornas masspetition.

Vi undertecknade svenska kvinnor anse att, då kvinnan har samma skyldighet att lyda lagen som mannen, rättvisan kräfver, att hon äfven får samma rätt som han att deltaga i valet af lagstiftare. Genom att här nedan teckna våra namn vilja vi gifva uttryck åt vår önskan, att politisk rösträtt må tillerkännas svensk kvinna på samma villkor som svensk man.

Ingen får underteckna denna petition mer än **en** gång! Endast kvinna, som uppnått 18, år äger att påteckna denna petition. Börja namnsamlingen genast! Fortsätt därmed ihärdigt!

N a m n	Titel eller yrke	A d r e s s	Frivilliga bidrag till petitionskostnaden från 20 öre (lämnas till listans innehafvare).	Vill Ni ingå i rösträttsföreningen i Stockholm?
<p><i>Antal namn:</i></p>		<p><i>Summa</i></p>		

Ett namn på listan är bättre än intet! Listorna återsändas till Röstrettsbyrån, Stockholm, snarast möjligt. Listor kunna rekvireras från samma byrå.

Inbetalade bidrag till petitionskostnaderna insändas af listnehafvaren genom postanvisning till Röstrettsbyrån, Stockholm, samtidigt med listan.